
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

     

 

 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή προσωπικού σε Τμήματα της Δ/νσης Πληροφορικής & Επικοινωνιών της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26Α΄) «Κύρωση  του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ». 

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας – Θράκης». 

4. Την αριθμ. οικ.764/12-01-2011 (ΑΔΑ: 4Α9ΘΟΡ1Υ-Ζ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

ΑΔΜΘ «Τοποθέτηση υπαλλήλων ως Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης». 

5. Την αριθμ. οικ.4846/04-02-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΛΕΟΡ1Υ-ΝΣ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

ΑΔΜΘ «Τοποθέτηση υπαλλήλων ως Προϊσταμένων Τμημάτων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας - Θράκης». 

6. Την αριθμ. οικ.25277/29-04-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘ4ΟΡ1Υ-Σ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

ΑΔΜΘ «Τοποθέτηση υπαλλήλων σε Δ/νσεις της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. οικ. 

33938/01-06-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΤΖΟΡ1Υ-ΩΔ).  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/νση Πληροφορικής & Επικοινωνιών 

  
Θεσ/νίκη : 27 Ιανουαρίου 2014 

Αρ. πρωτ. : οικ. 6513 

Ταχ. Δ/νση: 

Τ.Κ.: 

Τηλ.: 

Fax: 

E-mail: 

Καθ. Ρωσσίδου 11 

54 655  Θεσσαλονίκη 

2313-309168   

2313-309407  

dpe@damt.gov.gr 

  

ΑΔΑ: ΒΙΨ1ΟΡ1Υ-1Ε5



7. Την αριθμ. οικ.33702/31-05-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘΧΟΡ1Υ-ΘΥ) απόφαση μας «Κατανομή 

προσωπικού σε Τμήματα της Δ/νσης Πληροφορικής & Επικοινωνιών της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης». 

8. Την αριθμ. 76734/16-11-2011 (ΑΔΑ: 45ΨΠΟΡ1Υ-ΠΒΣ) «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης των 

υπαλλήλων στους βαθμούς του Ν. 4024/2011». 

9. Την αριθμ. οικ. 85698/01-12-2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της ΑΔΜΘ «Τοποθέτηση 

υπαλλήλου», που αφορά στην τοποθέτηση του Κωνσταντίνου Σερδερίδη του Χρήστου στη Δ/νση 

Πληροφορικής & Επικοινωνιών, της Α.Δ.Μ.-Θ.. 

10. Την αριθμ. οικ.10645/09-02-2012 (ΑΔΑ: ΒΟΖΙΟΡ1Υ-ΡΚ1) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

ΑΔΜΘ «Ορισμός αναπληρωτή Προϊσταμένου». 

11. Την αριθμ. οικ.26606/18-04-2012 (ΑΔΑ: Β4ΩΔΟΡ1Υ-ΩΓΘ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

της ΑΔΜΘ «Κατανομή προσωπικού σε Τμήματα της Δ/νσης Πληροφορικής & Επικοινωνιών της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης». 

12. Την αριθμ. 7879/27-03-2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της ΑΔΜΘ «Τοποθέτηση του 

υπαλλήλου Θωμά Αλεξανδρίδη του Χρήστου». 

13. Την αριθμ. 50069/01-07-2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της ΑΔΜΘ «Χορήγηση άδειας 

άνευ αποδοχών στον υπάλληλο Κωνσταντίνο Σερδερίδη του Χρήστου, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με 

βαθμό Δ΄, της Δ/νσης Πληροφορικής & Επικοινωνιών, της Α.Δ.Μ.-Θ.». 

14. Την αριθμ. 14965/07-10-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΛΩΟΡ1Υ-ΔΒΦ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 

ΑΔΜΘ «Μετάθεση υπαλλήλου», που αφορά στην μετάθεση του Κωνσταντίνου Μπλέτσα του Ζήση 

από το Τμήμα Πληροφορικής Ν. Ξάνθης στο Τμήμα Πληροφορικής Ν. Ροδόπης. 

15. Τις υπηρεσιακές μεταβολές και τις ανάγκες της Υπηρεσίας μας, για την εύρυθμη 

λειτουργία της με το υφιστάμενο προσωπικό. 

Αποφασίζουμε 

Ανακαλούμε κάθε προηγούμενη απόφασή μας όσον αφορά στην κατανομή των 

υπαλλήλων και κατανέμουμε τους υπαλλήλους, που  υπηρετούν  σήμερα στη Δ/νση 

Πληροφορικής & Επικοινωνιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, στα 

αντίστοιχα τμήματα : 

 TMHMA ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ : 

ΑΔΑ: ΒΙΨ1ΟΡ1Υ-1Ε5



1. Παπαθανασίου Βασίλειος του Κωνσταντίνου, ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Δ΄, 

Προϊστάμενος του τμήματος και αναπληρωτής του Προϊσταμένου της Διεύθυνσης 

Πληροφορικής και Επικοινωνιών, κου Ιωάννη Κοψαχείλη. 

2. Καστανούλια Μιχαέλα του Δημητρίου, ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Ε΄, αναπληρώτρια 

του Προϊσταμένου του Τμήματος Σχεδιασμού & Υποστήριξης Συστημάτων, κου 

Βασιλείου Παπαθανασίου. 

3. Σερδερίδης Κωνσταντίνος του Χρήστου, ΠΕ Μηχανικών με βαθμό Δ΄ (άδεια άνευ 

αποδοχών διάρκειας ενός έτους έως 15/08/2014). 

4. Ριζάκη Καλλιόπη του Γεωργίου, ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Ε΄. 

5. Κόρτσου Αναστασία του Θεοχάρη, ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό Ε΄. 

 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ : 

1.  Παπαστάθης Βασίλειος - Κυριάκος του Γεωργίου, ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Ε΄, 

Αναπληρωτής Προϊστάμενος του τμήματος. 

2. Τζιβανόπουλος Αλέξανδρος του Ιορδάνη, ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Γ΄, 

αναπληρωτής του Αναπληρωτή Προϊσταμένου του Τμήματος Υποστήριξης 

Περιφερειακών Συστημάτων, κου Βασιλείου-Κυριάκου Παπαστάθη. 

3. Νικολαΐδου Δήμητρα - Χριστίνα του Σταύρου, ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Δ΄.  

4. Μπαζιάκος Μιχαήλ του Γεωργίου, ΔΕ Προσωπικού Η/Υ με βαθμό Δ΄. 

 ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΗ 

1. Ναζίρης Δημήτριος του Τριαντάφυλλου, ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Ε΄, 

Αναπληρωτής Προϊστάμενος του τμήματος. 

2. Μποζίνη Αικατερίνη του Ιωάννη, ΤΕ Πληροφορικής  με βαθμό Ε΄, αναπληρώτρια του 

Αναπληρωτή Προϊσταμένου του Τμήματος Σχεδιασμού Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών για 

τον Πολίτη, κου Δημητρίου Ναζίρη. 

3. Τσιστράκη Λουκία του Γεωργίου - Αλεξάνδρου, ΔΕ Γεωτεχνικών – Δασοφυλάκων με 

βαθμό ΣΤ΄. 

 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ 

1. Μπονταρούδη Μαρία του Δημητρίου, ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Δ΄, Προϊσταμένη 

του τμήματος. 

ΑΔΑ: ΒΙΨ1ΟΡ1Υ-1Ε5



2. Κορλίνη Σοφία του Νικολάου, ΤΕ Πληροφορικής με βαθμό Ε΄, αναπληρώτρια της 

Προϊσταμένης του Τμήματος Πληροφορικής Ν. Πέλλας, κας Μαρίας Μπονταρούδη. 

 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

1. Γλερίδου Σοφία του Αθανασίου, ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Δ΄, Προϊσταμένη του 

τμήματος. 

2. Μπλέτσας Κωνσταντίνος του Ζήση, ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Δ΄, αναπληρωτής της 

Προϊσταμένης του Τμήματος Πληροφορικής Ν. Ροδόπης. 

3. Ραγιάς Ιωάννης του Κωνσταντίνου, ΠΕ Πληροφορικής με βαθμό Ε΄. 

4. Γιαμπουλτάκης Παναγιώτης του Κωνσταντίνου, ΔΕ Προσωπικού Η/Υ με βαθμό Ε΄. 

 Όσον αφορά στις αρμοδιότητες των τμημάτων παραμένουν εν ισχύ οι 

προηγούμενες αποφάσεις μας. 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 

- Τμήμα Προσωπικού 

- Τμήμα Διοικητικού – Οικονομικού Ν. Ροδόπης  

- Τμήμα Εκκαθάρισης Αποδοχών 

- Ενδιαφερόμενοι Υπάλληλοι 

 

 

 Μ.Ε.Γ.Γ. 

Ο Προϊστάμενος 

Δ/νσης Πληροφορικής & Επικοινωνιών  

 

 

Ιωάννης Κοψαχείλης  

Με Β’ βαθμό  

ΠΕ Πληροφορικής 

   

 

ΑΔΑ: ΒΙΨ1ΟΡ1Υ-1Ε5


